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Extrato investimentos financeiros - mensal
GOVERND
‘ Cliente
Agéncia 1354-4
Conta 1214-9 IPEN - INST PREV ESP NOVA

Més/ano referéncia

MAIO/2020

PREVID RF IMA-B 5 - CNPJPREVID RF IMA-B 5

Data

Historico

Valor Valor IR Prej. Comp.

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

Saldo cotas

30/04/2020 SALDO ANTERIOR  1.402.694,74 73.316,232534
29/05/2020 SALDO ATUAL 1.432.262,38 73.316,232534 73.316,232534

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 1.402.694,74

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 29.567,64

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LiQUIDO 29.567,64

SALDO ATUAL = 1.432.262,38

‘ Valor da Cota

30/04/2020 19,132117017
29/05/2020 19,535406085
| Rentabilidade

No més 2,1079

No ano 1,9861
Ultimos 12 meses  9,2634

BB PREVID RF IRF-M - CNPJBB PREVID RF IRF-M

Data

Historico

30/04/2020 SALDO ANTERIOR
29/05/2020 SALDO ATUAL

Valor Valor IR Prej. Comp.
627.829,90
636.480,94

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

106.037,388150
106.037,388150

Saldo cotas

106.037,388150

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO

SALDO ATUAL =

627.829,90
0,00

0,00
8.651,04
0,00

0,00
8.651,04
636.480,94

‘ Valor da Cota

30/04/2020 5,920835198
29/05/2020 6,002419993
| Rentabilidade

No més 1,3779

No ano 3,8787
Ultimos 12 meses 10,9945

BB PREVID RF IDKA 2 - CNPJBB PREVID RF IDKA 2

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
30/04/2020 SALDO ANTERIOR  1.857.171,04 695.562,772427
29/05/2020 APLICAGAO 2.540,49 932,822863 2,723443110 696.495,595290
29/05/2020 SALDO ATUAL 1.896.866,13 696.495,595290 696.495,595290
‘ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 1.857.171,04
APLICACOES (+) 2.540,49
RESGATES (-) 0,00



RENDIMENTO BRUTO (+) 37.154,60
IMPOSTO DE RENDA () 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 37.154,60
SALDO ATUAL = 1.896.866,13

Valor da Cota
30/04/2020
29/05/2020

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

2,670026506
2,723443110

2,0006
1,6513
8,0629

BB Prev RF Aloc - CNPJBB PREV RF ALOC

Data Historico

30/04/2020 SALDO ANTERIOR 1.206.393,99
29/05/2020 SALDO ATUAL 1.219.328,27
Resumo do més

SALDO ANTERIOR 1.206.393,99
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 12.934,28
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 12.934,28
SALDO ATUAL = 1.219.328,27
Valor da Cota

30/04/2020 1,449852273

29/05/2020 1,465396778

Rentabilidade

No més 1,0721

No ano 0,7940

Ultimos 12 meses  7,5914

Acdes Valor - CNPJACOES VALOR

Data Histérico

30/04/2020 SALDO ANTERIOR 126.609,44
29/05/2020 SALDO ATUAL 136.082,16
Resumo do més

SALDO ANTERIOR 126.609,44
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 9.472,72
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 9.472,72
SALDO ATUAL = 136.082,16

Valor da Cota

30/04/2020
29/05/2020

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

1,064070758
1,143682854

7,4818
-23,7408
-8,9663

Valor Valor IR Prej. Comp.

Valor Valor IR Prej. Comp.

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

832.080,627274
832.080,627274

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

118.985,926337
118.985,926337

Saldo cotas

832.080,627274

Saldo cotas

118.985,926337

Transacéo efetuada com sucesso por: JC450952 ANTONIO JOSE GOMES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

1354-4

9391-2 IPEN - INST PREV ESP NOVA
MAIO/2020

S.Publico Automatico - CNPJS.PUBLICO AUTOMATICO

Data Historico
30/04/2020 SALDO ANTERIOR
11/05/2020 RESGATE
Aplicacéo 28/01/2020
Aplicagao 29/01/2020
Aplicacédo 21/02/2020
Aplicacé@o 26/02/2020
21/05/2020 RESGATE
Aplicacéo 26/02/2020
25/05/2020 APLICACAO
27/05/2020 APLICACAO
29/05/2020 RESGATE
Aplicacéo 26/02/2020
29/05/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
10F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2020
29/05/2020

3,708914031
3,710758200

Rentabilidade

No més 0,0497
No ano 0,3622
Ultimos 12 meses  1,5054

Valor Valor IR Prej. Comp.

22.055,23
3.187,69
1.773,99

327,70
344,83
741,17
105,45
105,45
327,24
6.203,51
752,40
752,40
24.550,68

22.055,23
6.530,75
4.045,54
10,24
0,00

0,00
10,24
24.550,68

Extrato investimentos financeiros - mensal

Valor IOF Quantidade cotas
5.946,546978
859,321168
478,224474
88,339703
92,957388
199,799603
28,421488
28,421488
88,195408
1.671,844955
202,761797
202,761797
6.616,082888

(G3322209362461141
22/06/2020 09:47:02

Valor cota

3,709544370

3,710220908

3,710397240
3,710577335
3,710758200

Saldo cotas

5.087,225810

5.058,804322
5.146,999730
6.818,844685
6.616,082888

6.616,082888

Transacéo efetuada com sucesso por: JC450952 ANTONIO JOSE GOMES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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‘ Extrato conta corrente
GOVERND
Cliente - Conta atual
Agéncia 1354-4
Conta corrente 1214-9 IPEN - INST PREV ESP NOVA
Periodo do extrato 05/2020
Lancamentos
Dt. movimento Dt. balancete Historico Documento Valor R$ Saldo
30/04/2020 Saldo Anterior 0,00C
25/05/2020 + Transfer?ncia recebida 551.354.000.007.988 1.963,42 C
25/05 1354 7988-X CAM MUN DE ESP
25/05/2020 + Transfer?ncia recebida 551.354.000.008.528 1.799,78 C 3.763,20 C
25/05 1354 8528-6 CAM MUN DE ESP
29/05/2020 + Transfer?ncia enviada 551.354.000.009.572 1.222,71 D
29/05 1354 9572-9 PM E N MOVTO A
29/05/2020 BB Previden RF IDKA2 1.200.779 2.540,49 D 0,00C
31/05/2020 SALDO 0,00C
OBSERVAGCES:

Transacéo efetuada com sucesso por: JC450952 ANTONIO JOSE GOMES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Extrato conta corrente
GOVERND

Cliente - Conta atual

Agéncia 1354-4

Conta corrente 15929-8 INSTITUTO P E NOVA - IPEN

Periodo do extrato 05/2020

Lancamentos

Dt. movimento Dt. balancete Historico Documento Valor R$ Saldo
04/07/2019 Saldo Anterior 0,00C
31/05/2020 SALDO

0,00C

Transacéo efetuada com sucesso por: JC450952 ANTONIO JOSE GOMES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Extrato conta corrente
GOVERND
Cliente - Conta atual
Agéncia 1354-4
Conta corrente 9391-2 IPEN - INST PREV ESP NOVA
Periodo do extrato 05/2020
Lancamentos
Dt. movimento Dt. balancete  Historico Documento Valor R$ Saldo
30/04/2020 Saldo Anterior 0,00 C
11/05/2020 + Pagamento de Boleto 51.101 2.619,44 D
GOVBR
11/05/2020 + Pagamento de Boleto 51.102 568,25 D
PAR ENGENHARIA FINANCEIRA LTDA
11/05/2020 BB CP Automatico S P 70 3.187,69 C 0,00 C
21/05/2020 + TED Transf.Eletr.Disponiv 52.101 95,00 D
237 0613 010801316000136 PEROLA CARTOR
21/05/2020 + Tar DOC/TED Eletr?nico 831.421.200.019.832 10,45D
Cobranca referente 21/05/2020
21/05/2020 BB CP Automatico S P 70 105,45 C 0,00 C
25/05/2020 + Transfer?ncia recebida 551.354.000.007.988 327,24 C
25/05 1354 7988-X CAM MUN DE ESP
25/05/2020 BB CP Automatico S P 70 327,24 D 0,00 C
27/05/2020 + Transfer?ncia recebida 551.354.000.022.050 6.203,51 C
27/05 1354 22050-7 PREFEITURA MUN
27/05/2020 BB CP Automatico S P 70 6.203,51 D 0,00 C
29/05/2020 + TED Devolvida 500.005 313,50 C
AG OU CNT DEST DO CRED INVAL
29/05/2020 + TED Transf.Eletr.Disponiv 52.901 731,50 D
748 0726 98287664934 ANTONIO JOSE GOME
29/05/2020 + TED Transf.Eletr.Disponiv 52.902 313,50 D
104 3327 81535392991 EDSON JAQUES SANT
29/05/2020 + Tar DOC/TED Eletr?nico 851.501.200.626.638 10,45 D
Cobranca referente 29/05/2020
29/05/2020 + Tar DOC/TED Eletr?nico 851.501.200.626.639 10,45 D
Cobranca referente 29/05/2020
29/05/2020 BB CP Automatico S P 70 752,40 C 0,00 C
31/05/2020 SALDO 0,00 C
OBSERVAGCES:
Transacao efetuada com sucesso por: JC450952 ANTONIO JOSE GOMES.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



